MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO
BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel: (89)3522-3284/1768.

Homepage: www.ufpi.br/ctf - E-mail: ctf@ufpi.edu.br

PORTARIA Nº 0026/2018, de 11 de outubro de 2018.

 O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO”, no uso de suas atribuições

legais e, considerando:

 - O Ato da Reitoria Nº 1770/2015;

- EDITAL DE SELEÇÃO Nº0009/2018 de 5/10/2018 do CTF.

RESOLVE:

Constituir comissão composta pelos membros relacionados abaixo para, sob a

presidência do primeiro, praticar todos os atos necessários a execução e acompanhamento do

processo de seleção para professor substituto EBTT na área de AGRONOMIA, de acordo com

as normas e instruções estabelecidas no EDITAL DE SELEÇÃO Nº0009/2018 de 5/10/2010

do COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO.

Presidente: MARIA DA CONCEICAO BEZERRA DA SILVA MATIAS
Membro: ADRIANO VENICIUS SANTANA GUALBERTO
Membro Didático: MARTTEM COSTA DE SANTANA
Membro Suplente: LAURIELSON CHAVES ALENCAR

Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ricardo de Castro Ribeiro Santos
Diretor do CTF

SIAPE: 2516120

mailto:ctf@ufpi.edu.br